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NAVN POSTADRESSE TELEFON E-MAIL År

Turid Møllersen

Leder

Nygårdsveien 34                       

7900 RØRVIK

74 39 02 84

482 33 512 turid.mollersen@gmail.com 1

Steinar Strand

Nestleder

Andreasvegen. 32

7900 RØRVIK 991 55 886 sstrand@gmail.com 1

Einar Strand

Sekretær

Gluggfjellvegen 3

7900 RØRVIK 958 50 751 einstr@trondelagfylke.no 1

Liv Larsen

Styremedlem

Engasveien 107

7900 RØRVIK 928 20 696 livlars@hotmail.com 2

Michael A. Dahle

Kasserer

Kongensvaldveien 10,                

7900 RØRVIK

74 39 38 15

988 80 887 michael.dahle@wideroe.no 2

Harald Holand

Varamedlem

Gluggfjellvegen 25 7900 

RØRVIK 975 89 157 haholand@online.no 1

Hanne Adele Grande

Varamedlem

Storengveien 109

7900 RØRVIK 954 13 703 hanne.grande@museetmidt.no 1

Terje Anthonsen

Varamedlem

Bakkegata 1

7900 RØRVIK 916 35 347 terjanth@online.no 1

Andre funksjoner

Randi Breivik

Valgkomite

Omkjøringsvegen 29

7900 RØRVIK 917 49 516 1

Aud Fjellingsdal

Valgkomite

Omkjøringsvegen 33 

7900 RØRVIK 414 33 793 aud.fjellingsdal@ntebb.no 2

Hans Petter Hansvik

Valgkomite

Myrveien 21

7900 RØRVIK 905 53 477 hanspha@online.no 2

Nic Furu

Årbokkomite

Lauvøyveien 305

7900 RØRVIK 911 84 187 nfuru@online.no 1

Tore Prestvik

Årbokkomite

Kongensvaldveien 48                            

7900 RØRVIK 482 76 079 tore.prestvik@ntnu.no 2

Solveig Åsgard Kleven

Årbokkomite

Øyvin Skjaanes vei 10

7900 RØRVIK 907 19 315 saasgardkleven@gmail.com 2

Hans Petter Hansvik

Årbokkomite

Myrveien 21

7900 RØRVIK 905 53 477 hanspha@online.no 2

Hans W. Hansen

Kalenderkomite

Nyvegen 30

7900 RØRVIK 944 53 294 hawilhan@gmail.com 1

Nina G. Sæternes

Kalenderkomite

Engasvegen 104

7900 RØRVIK 416 10 802 nina.seternes@museetmidt.no 1

Knut Grindvik

Kalenderkomite

Nermølnveien 4

7900 RØRVIK 975 10 965 knugri@online.no 2

Dagrun Mæhle

Kalenderkomite

Elvegata 12

7900 RØRVIK dmmaehle@online.no 2

Steinar Strand

Tur-/arrangementskomite

Andreasvegen. 32

7900 RØRVIK 991 55 886 sstrand@gmail.com 1

Dagny Ulsund

Tur-/arrangementskomite

Strandgata 24

7900 RØRVIK 950 23 415 dagny.ulsund@gmail.com 1

Synnøve Westgaard

Tur-/arrangementskomite

Engasveien 293

7900 RØRVIK 951 08 081 synnove.kristin@gmail.com 2



Odd Kvalø

Tur-/arrangementskomite

Strandgata 23 B,                            

7900 RØRVIK

74 39 44 65

941 58 098 od-kvalo@online.no 2

Arne Ofstad

Revisor

Engasvegen 94

7900 RØRVIK

74 39 31 22

907 54 265 arne.ofstad@ntebb.no 2

Harald Holand

Vara revisor

Gluggfjellvegen 25 7900 

RØRVIK 975 89 157 haholand@online.no 2


